
2022年江苏师范大学地理测绘与城乡规划学院

学科教学（地理）专业

硕士研究生复试成绩公示

	考生编号
	学习

方式
	专业综合能力考核成绩
	外语能力

考核成绩
	复试总成绩
	备  注

	103202210002898
	非全日制
	167.40
	17.50
	184.90
	

	103202210012808
	非全日制
	160.80
	15.70
	176.50
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：学习方式为“全日制”或“非全日制”
